ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:
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Classificagao Valor pago R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
; B>
999 02/01/2009 02/01/2009 10.122.2100.2300.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | % -
X
999 02/01/2010 02/01/2010 10.122.0021.2300.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GF g >
, w O
999 02/01/2012 02/01/2012 10.122.0021.2300.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | g O
513 23/03/2015 23/03/2015 10.302.0428.2316.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] 11.824,10 Q (83
=N
1260 18/09/2015 18/09/2015 10.302.0428.2316.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS A 19.997,28 < %
o
909 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] 1.740,00 ° g
Q m
902 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] 6.037,75 % m
912 05/11/2015 05/11/2015 10.303.0428.2318.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] 7.728,00 % g
1205 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS A 29.959,08 % g
S
1202 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS A 17.446,49 E 8
m
1199 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS A 18.845,21 E g
927 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS A 23.219,29 E 8
Q
233 02/01/2018 05/01/2018 10.302.1004.2454.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA 14.697,19 & E
o)
230 02/01/2018 05/01/2018 10.302.1004.2454.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA 11.378,20 'g g
229 02/01/2018 05/01/2018 10.303.1005.2456.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA 18.097,40 (‘0-,”" %
- <
312 02/01/2020 10/01/2020 10.122.1002.2300.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL 6.324,00 § >
26 02/01/2020 22/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 19.508,00 glé
o
500 02/01/2020 22/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 97,24
141 02/01/2020 23/12/2020 10.302.1004.1187.0000 [ ESPERANCA CONSTRUCOES, Al 12.286,65
62 02/01/2020 22/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 30.137,63
27 02/01/2020 22/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 24.398,96
392 02/01/2020 15/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | E ELIAS G DA SILVA 691,20
596 02/01/2020 23/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILV 49,98
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
; B>
107 02/01/2020 22/12/2020 10.301.1003.2542.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 252,78 % -
, sl
29 02/01/2020 22/12/2020 10.305.1008.2463.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 38.117,34 S >
, w O
759 03/02/2020 22/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 97,24 g (@)
836 28/02/2020 22/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | IPSEG 5.802,72 Q (83
=N
940 01/04/2020 04/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | START ADMINISTRACAO E PAR 5.800,00 < %
o
954 06/04/2020 26/11/2020 10.301.1003.2541.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZEI 2.705,68 ° g
Q m
959 08/04/2020 02/12/2020 10.301.1003.1186.0000 [ ESPERANCA CONSTRUCOES, Al 83.747,95 % m
996 17/04/2020 13/11/2020 10.303.1005.2456.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 140,00 % g
989 17/04/2020 13/11/2020 10.122.1002.2300.0000 [ ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 2.380,50 % g
S
1008 24/04/2020 03/11/2020 10.302.1004.2454.0000 | H MENDES DA SILVA ASSESSO! 5.400,00 E 8
m
1040 04/05/2020 04/11/2020 10.122.1002.2300.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA B 370,00 E g
1182 10/06/2020 09/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | LGR - ASSESSORIA E CONSULT( 5.500,00 E 8
Q
1250 01/07/2020 01/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | LGR - ASSESSORIA E CONSULT( 5.500,00 & E
o)
1253 01/07/2020 01/12/2020 10.304.1006.2462.0000 | E ELIAS G DA SILVA 484,44 'g g
1252 01/07/2020 01/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | E ELIAS G DA SILVA 2.260,72 (‘0-,”" %
<
1362 31/07/2020 22/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | IPSEG 3.651,92 § >
1374 31/07/2020 01/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | E ELIAS G DA SILVA 1.382,40 glé
o
1447 10/08/2020 22/12/2020 10.122.1002.2360.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 28.842,43
1525 11/08/2020 13/11/2020 10.301.1003.2541.0000 [ DOMPLAST COMERCIO DE EME 952,20
1522 11/08/2020 13/11/2020 10.302.1004.2454.0000 | DOMPLAST COMERCIO DE EME 1.412,20
1713 11/09/2020 18/11/2020 10.302.1004.2454.0000 | CELIA FRANCISCO DE CARVAL 11.900,00
1859 07/10/2020 04/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | MARIA ALEXANDRE DE SOUZA 2.000,00
1858 07/10/2020 04/12/2020 10.305.1008.2463.0000 | MARIA ALEXANDRE DE SOUZA 2.000,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
>
1871 07/10/2020 04/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | MARIA ALEXANDRE DE SOUZA 3.000,00 % -
X
1979 30/10/2020 30/11/2020 10.122.1002.2300.0000 | WASTE COLETA DE RESIDUOS ] 14.483,50 g >
w O
2027 03/11/2020 03/11/2020 10.301.1003.2541.0000 | MARIA FLAVIA K DOS SANTOS 9.791,90 g O
2013 03/11/2020 04/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILV 479,12 Q (83
, = Ne]
2139 30/11/2020 22/12/2020 10.301.1003.2542.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 46.854,15 < %
o
2113 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2541.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZEI 5,36 ° g
Q m
2173 01/12/2020 01/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE ME! 1.390,00 % m
2164 01/12/2020 18/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | NICOLLE HENRIQUES BARRETC( 10.000,00 % g
2176 01/12/2020 07/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | H MENDES DA SILVA ASSESSO} 10.800,00 % g
. S
2180 01/12/2020 04/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILV 1.026,08 E 8
m
2350 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2546.0000 [ ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 140,00 E g
2343 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO 642,50 E 8
Q
2351 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 [ ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 4.967,50 & E
o)
2348 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 5.560,50 'g g
2349 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 [ ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 6.064,00 (‘0-,”" %
<
2280 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZE] 7.200,00 § >
2347 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 [ ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 9.025,00 glé
o
2286 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA 17.000,00
2255 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MEDICA COMERCIO REPRESEN 20.400,00
2295 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | HORIZON COMUNICACAO E IN7 22.750,00
2248 16/12/2020 22/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 87.063,00
2247 16/12/2020 22/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 358.429,00
2259 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MEDICA COMERCIO REPRESEN 38.076,50
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
>
2278 16/12/2020 16/12/2020 10.305.1008.2463.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZE] 3.049,92 % -
, sl
2246 16/12/2020 22/12/2020 10.301.1003.2542.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 264.027,52 S >
w O
2338 16/12/2020 22/12/2020 10.122.1002.2360.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5.230,36 g (@)
2282 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | E ELIAS G DA SILVA 1.614,80 Q (83
, = Ne]
2267 16/12/2020 22/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 22.802,41 < %
20
2392 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | M P FEIJO MORAES MANUTENC 5.963,88 ° 9
Q m
2393 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | M P FEIJO MORAES MANUTENC 11.927,76 % m
2336 16/12/2020 22/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 149.900,67 % g
2333 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUS 8.143,90 % g
S
2284 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | E ELIAS G DA SILVA 691,20 E 8
m
2342 16/12/2020 16/12/2020 10.303.1005.2456.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE ME! 2.998,80 E g
2311 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | DISMAP - PRODUTOS PARA A S. 3.533,30 E 8
Q
2283 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | E ELIAS G DA SILVA 4.030,80 & E
o)
2265 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MEDICA COMERCIO REPRESEN 11.767,20 'g g
2245 16/12/2020 22/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 22.325,15 (‘0-,”" %
<
2287 16/12/2020 28/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA 22.867,59 § >
2389 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO 3.857,15 glé
o
2270 16/12/2020 22/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 145.767,23
2292 16/12/2020 22/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SC 2.164,58
2319 16/12/2020 22/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | IPSEG 43.686,28
2243 16/12/2020 22/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 88.324,31
2418 28/12/2020 30/12/2020 10.122.1002.2360.0000 | ROGERIO ANTONIO FALCAO CC 3.000,00
2419 28/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | EDUARDO ANTONIO BUSTOS V 12.000,00
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

2445 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA B 148,00 ﬁ
2446 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA B 2.560,00 ;g g
2434 30/12/2020 30/12/2020 10.305.1008.2463.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 1.413,34 g 8
2432 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2544.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 1.735,09 Q (87
2454 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | E ELIAS G DA SILVA 1.614,80 <<C5: %
2438 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2547.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 5.736,20 g 5
2442 30/12/2020 30/12/2020 10.304.1006.2462.0000 | E ELIAS G DA SILVA 484,44 % m
2430 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 6.486,08 % g
2431 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 9.552,41 % g
2435 30/12/2020 30/12/2020 10.304.1006.2462.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 1.105,73 E E
2455 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | E ELIAS G DA SILVA 4.030,80 E g
2433 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2547.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 5.070,12 E 8
2453 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUS 9.383,42 @ E
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 2.049.307,52 050;2
AR
Subtotal da Fun¢do 10 - Satide 2.049.307,52 0,@)5

E

S
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - Educagao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl -g
Recursos Proprios <
>
1591 18/12/2015 18/12/2015 12.368.0188.2243. PREFEITURA MUNICIPAL DE GE % -
X
1285 11/10/2017 27/12/2017 12.361.0188.2243.0000 | GIOVANNA ALVES MARINHO g >
w O
157 02/01/2020 26/10/2020 12.361.1201.2243.0000 | CELPE 2.014,88 g (@)
181 02/01/2020 28/10/2020 12.361.1201.2243.0000 | COMPESA 413,66 Q (83
=N
330 02/01/2020 22/12/2020 12.361.1203.2297.0000 | COMPESA 6.825,67 < %
aQ
329 02/01/2020 22/12/2020 12.361.1203.2297.0000 | CELPE 14.596,78 8_ g
Q m
314 02/01/2020 19/11/2020 12.361.1201.2243.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 81,94 % mn
537 30/01/2020 21/12/2020 12.361.1203.2297.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.254,72 % g
543 30/01/2020 21/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.174,53 % g
S
535 30/01/2020 21/12/2020 12.361.1203.2297.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 42.850,89 E 8
m
539 30/01/2020 21/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 530,85 E g
766 17/02/2020 21/12/2020 12.361.1203.2296.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 513,62 E 8
Q
791 19/02/2020 07/10/2020 12.361.1201.2243.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 1.750,00 & E
©
875 05/03/2020 23/12/2020 12.361.1203.1179.0000 | A3T - CONSTRUCAO E INCORPC 'g g
1046 20/05/2020 20/11/2020 12.361.1203.2231.0000 | ADRIANO C DE SOUZA E CIA L1 10.000,00 (‘mn" %
<
1051 25/05/2020 09/12/2020 12.361.1203.2231.0000 | MARCELO TADEU VALOIS E SIL 6.000,00 § >
1098 10/06/2020 01/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | LGR - ASSESSORIA E CONSULT( 9.500,00 glé
o
1262 23/07/2020 01/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 11.517,00
1260 23/07/2020 01/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 14.982,40
1261 23/07/2020 01/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 51.952,76
1384 31/08/2020 21/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 13.701,17
1855 17/11/2020 17/11/2020 12.361.1201.2243.0000 | GRAFICA E EDITORA ALIANCA 17.834,52
1942 26/11/2020 21/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.590,77
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl

Recursos Proprios <
B>
2056 21/12/2020 21/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | RENATO LUIS DE OLIVEIRA CA’ 2.160,00 % -
X
2117 21/12/2020 21/12/2020 12.361.1203.2297.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 722,79 g >
|w)
2194 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1203.1115.0000 | A3T - CONSTRUCAO E INCORPC g O
2208 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1203.2231.0000 | JOSE DE OLIVEIRA MATOS JUNI 630.465,42 Q (87
=N
2216 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1203.2296.0000 | IPSEG 1.395,22 g %
2 0
2217 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1203.2296.0000 | IPSEG 2.092,83 8_ o)
S Mm

Q
Subtotal do Recursos Préprios 855.922,42 0,§0r'_l'|
Q. Z
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 855.922,42 0000
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> O
oo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
- = Q 3
04 - Administragao o) %_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(% 3
Outros Recursos Vinculados (Sario, Edu %\ <
5>
1287 05/01/2015 05/01/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] 1.789,50 r'_n
Y]
1286 05/01/2015 05/01/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] 8.125,78 >
W)
1808 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] 2.625,25 O
1807 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] 10.673,43 (87
o
1520 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] 13.201,91 %
(@]
1803 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS A 8.827,20 o)
m
1806 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] 2.328,98 {r'_n
n
_‘
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 47.572,05 080>
S
o
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m
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5]
c
3
2
5]
I=
8.
E]
_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl -g
Recursos Proprios <
B>
496 03/01/2012 03/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZEI % -
X
227 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GE g >
w O
990 06/06/2014 06/06/2014 04.122.0020.2202.0000 | UNIVERSO DISTRIBUIDORA DE g O
965 13/03/2015 13/03/2015 04.122.0020.2202.0000 | CAROATA HOME CENTER LTD/ Q (83
=N
1638 07/05/2015 07/05/2015 04.122.0020.2202.0000 | IRMAOS BORGES LIMITADA g %
aQ
1736 19/05/2015 19/05/2015 04.122.0020.2202.0000 | CIRCULO DOS TRABALHADORE g_ g
Q m
1782 01/06/2015 01/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI % mn
2008 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME % g
2010 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME % g
S
2009 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME E 8
m
2011 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME E g
1902 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA JORNAL DO COMMER E 8
Q
1986 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI & E
©
1799 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 'g g
1896 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GLOBAL HOUSE LTDA ME (‘mn" %
<
1794 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | IRMAOS BORGES LIMITADA § >
1806 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | IRMAOS BORGES LIMITADA glé
o
1808 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CAROATA HOME CENTER LTD/
2013 12/06/2015 12/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME
2017 16/06/2015 16/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME
986 20/06/2015 20/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | UNIVERSO DISTRIBUIDORA DE
2064 29/06/2015 29/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI
2080 29/06/2015 29/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI
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2102 01/07/2015 01/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI % -
X
2104 01/07/2015 01/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI g >
w O
2148 06/07/2015 06/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME g O
2163 06/07/2015 06/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | CAROATA HOME CENTER LTD/ Q (83
=N
2233 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI g %
aQ
2235 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI g_ g
Q m
2236 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI % mn
2232 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI % g
2240 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERM % g
S
2315 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMA E 8
m
2312 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMA E g
2314 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMA E 8
Q
2321 22/07/2015 22/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI & E
©
2322 27/07/2015 27/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 'g g
2331 30/07/2015 30/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | 1 IGREJA BATISTA DE GRAVAT. (‘mn" %
<
2372 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMA § >
2395 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI glé
o
2396 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI
2380 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMA
2381 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMA
2422 07/08/2015 07/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | GLOBAL HOUSE LTDA ME
2438 10/08/2015 10/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI
2439 10/08/2015 10/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI
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2423 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GLOBAL HOUSE LTDA ME % -
X
2500 02/09/2015 02/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMA g >
w O
2503 03/09/2015 03/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] g O
2504 03/09/2015 03/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] Q (83
=N
2019 10/09/2015 10/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME g %
aQ
2018 10/09/2015 10/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME g_ g
Q m
2020 10/09/2015 10/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME % mn
2633 20/10/2015 20/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | LIVRARIA & PAPELARIA CASA 1 % g
2672 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME % g
S
2671 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME E 8
m
2673 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME E g
38 26/02/2016 26/02/2016 04.122.0020.2202.0000 | FOLHA PENSAO ESPECIAL E 8
Q
12 18/03/2016 18/03/2016 04.122.0020.2202.0000 | FOLHA - EFETIVOS E COMISSIO & E
©
33 18/03/2016 18/03/2016 04.122.0020.2202.0000 | FOLHA - EFETIVOS E COMISSIO 'g g
31 25/05/2016 25/05/2016 04.122.0020.2202.0000 | FOLHA - EFETIVOS E COMISSIO (‘mn" %
<
257 01/06/2016 01/06/2016 04.122.0020.2202.0000 | FESTAS E FESTAS PAULO BUFF] § >
445 03/11/2016 03/11/2016 04.122.0020.2202.0000 | JOSILENE CREMILDA DA PAZ glé
o
564 30/11/2016 30/11/2016 04.122.0020.2202.0000 | BOA V LOCADORA DE VEICULC
584 02/12/2016 02/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | GLOBAL HOUSE LTDA ME
602 19/12/2016 19/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | FOLHA - EFETIVOS E COMISSIO
613 21/12/2016 21/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL
177 02/01/2020 16/10/2020 04.122.0401.2202.0000 | CELPE 31,78
312 02/01/2020 03/11/2020 04.124.0404.2209.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 309,20
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>
65 02/01/2020 15/12/2020 04.122.0401.2202.0000 | NASSAU VIAGENS E TURISMO I 3.810,60 % -
X
171 02/01/2020 16/10/2020 04.122.0405.2519.0000 | CELPE 86,98 g >
w O
196 02/01/2020 22/12/2020 04.122.0401.2202.0000 | COMPESA 205,17 g (@)
155 02/01/2020 26/10/2020 04.122.0408.2218.0000 | CELPE 2.709,23 Q (83
=N
153 02/01/2020 26/10/2020 04.122.0410.2226.0000 | CELPE 7.573,21 < %
aQ
179 02/01/2020 28/10/2020 04.122.0410.2226.0000 | COMPESA 588,58 g_ g
Q m
306 02/01/2020 03/11/2020 04.122.0401.2202.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A % mn
151 02/01/2020 07/10/2020 04.122.0409.2502.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 128,00 % g
116 02/01/2020 07/10/2020 04.122.0401.2202.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 175,00 % g
S
118 02/01/2020 07/10/2020 04.122.0409.2502.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 175,00 E 8
m
198 02/01/2020 04/10/2020 04.122.0408.2218.0000 | M2M DESENVOLVIMENTO DE S 6.350,00 E g
264 02/01/2020 07/01/2020 04.122.0403.2518.0000 | RAIO PROPAGANDA E MARKET 7.500,00 E 8
Q
228 02/01/2020 09/12/2020 04.122.0406.2501.0000 | LGR - ASSESSORIA E CONSULT( 18.000,00 & E
©
524 30/01/2020 21/12/2020 04.122.0401.2202.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5.328,00 'g g
562 30/01/2020 21/12/2020 04.122.0410.2226.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 649,57 (‘mn" %
<
1000 04/05/2020 10/11/2020 04.122.0408.2218.0000 | IMOBILIARIA CORTEGADA LTD 69.887,18 § >
1082 02/06/2020 24/11/2020 04.122.0410.2226.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 2.482,00 glé
o
1090 04/06/2020 09/11/2020 04.122.0401.2202.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 2.096,00
1159 01/07/2020 01/12/2020 04.124.0404.2209.0000 | E ELIAS G DA SILVA 645,92
1149 01/07/2020 01/12/2020 04.122.0405.2519.0000 | E ELIAS G DA SILVA 490,91
1160 01/07/2020 01/12/2020 04.122.0403.2207.0000 | E ELIAS G DA SILVA 1.125,19
1158 01/07/2020 01/12/2020 04.122.0401.2202.0000 | E ELIAS G DA SILVA 1.007,70
1173 02/07/2020 01/12/2020 04.122.0408.2218.0000 | E ELIAS G DA SILVA 5.995,60
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>
1185 04/07/2020 01/12/2020 04.122.0406.2501.0000 | E ELIAS G DA SILVA 503,85 % -
X
1198 07/07/2020 07/10/2020 04.122.0408.2218.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 1.050,00 g >
w O
1242 23/07/2020 01/12/2020 04.122.0403.2207.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 698,75 g (@)
1256 23/07/2020 01/12/2020 04.122.0405.2519.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 434,19 Q (83
=N
1250 23/07/2020 01/12/2020 04.122.0410.2226.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 541,07 < %
aQ
1248 23/07/2020 01/12/2020 04.122.0408.2218.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 349,15 g_ g
Q m
1255 23/07/2020 01/12/2020 04.122.0401.2202.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 4.013,37 % mn
1323 07/08/2020 03/11/2020 04.122.0410.2226.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 700,00 % g
1343 12/08/2020 21/12/2020 04.122.0406.2501.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 4.662,00 % g
- ~ S
1344 13/08/2020 27/10/2020 04.122.0408.2218.0000 | NP CAPACITACAO E SOLUCOES 15.980,00 E 8
m
1345 13/08/2020 02/12/2020 04.122.0402.2206.0000 | PINHEIRO MOURA ADVOGADO:! 40.000,00 E g
1359 14/08/2020 08/10/2020 04.122.0401.2202.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 396,00 E 8
Q
1355 14/08/2020 08/10/2020 04.122.0402.2206.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 396,00 & E
©
1361 14/08/2020 03/11/2020 04.122.0405.2519.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 396,00 'g g
1351 14/08/2020 03/11/2020 04.124.0404.2209.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 792,00 (‘mn" %
<
1382 28/08/2020 21/12/2020 04.122.0410.2226.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5.480,29 § >
1441 04/09/2020 07/12/2020 04.122.0410.2439.0000 | DIRETRIZ - ASSESSORIA E CON¢ 5.518,00 glé
o
1506 28/09/2020 21/12/2020 04.122.0408.2218.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 8.429,56
1616 07/10/2020 04/11/2020 04.122.0409.2502.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 128,00
1615 07/10/2020 03/11/2020 04.122.0408.2218.0000 | M2M DESENVOLVIMENTO DE S 12.700,00
1723 30/10/2020 21/12/2020 04.122.0409.2502.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.441,00
1722 30/10/2020 21/12/2020 04.124.0404.2209.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.018,98
1719 30/10/2020 21/12/2020 04.122.0402.2206.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5.384,40
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04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl

Recursos Proprios <
B>
1725 30/10/2020 21/12/2020 04.122.0405.2519.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.556,55 % -
X
1720 30/10/2020 21/12/2020 04.122.0401.2202.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 8.551,88 g >
|w)
1724 30/10/2020 21/12/2020 04.122.0403.2207.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 7.329,55 g O
2020 12/12/2020 18/12/2020 04.131.0403.2212.0000 | RAIO PROPAGANDA E MARKET 7.500,00 Q (87
=N
2154 21/12/2020 21/12/2020 04.122.0402.2206.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.231,20 < %
2 0
2218 31/12/2020 31/12/2020 04.122.0408.2218.0000 | IPSEG 940,00 8_ o)
S Mm

Q
Subtotal do Recursos Préprios 278.472,61 0,§0r'_l'|
Q. Z
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 326.044,66 0000
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PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl -g_
Recursos Proprios <
B>
172 02/01/2020 26/10/2020 06.182.0601.2513.0000 | CELPE 700,45 % -
X
189 02/01/2020 10/11/2020 06.182.0601.2513.0000 | COMPESA 853,50 g >
w O
652 06/02/2020 07/12/2020 06.182.0601.2513.0000 | TATIANE DOS SANTOS LACERD 5.100,00 g (@)
972 08/04/2020 21/12/2020 06.182.0601.2513.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5.740,02 Q (87
=N
1201 10/07/2020 14/12/2020 06.182.0601.2513.0000 | E ELIAS G DA SILVA 2.015,40 g %
2 0
1266 23/07/2020 21/12/2020 06.182.0601.2513.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.528,68 g_ o)
Q m
1243 23/07/2020 01/12/2020 06.182.0601.2513.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 830,76 % mn
1244 23/07/2020 01/12/2020 06.182.0601.2513.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 2.496,23 % g
1245 23/07/2020 01/12/2020 06.182.0601.2513.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 9.740,42 % g
S
1353 14/08/2020 08/10/2020 06.182.0601.2513.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 396,00 E 8
m
1366 20/08/2020 15/09/2020 06.182.0601.2513.0000 | PG SINALIZACAO E EQUIPAME! 31.399,92 E g
1495 24/09/2020 01/12/2020 06.182.0601.2513.0000 | E ELIAS G DA SILVA 1.007,70 E 8
4 S
Subtotal do Recursos Proprios 69.809,08 0,550 m
=
Subtotal da Fun¢do 06 - Seguranc¢a Publica 69.809,08 0§;l

P.8PTE618% )
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08 - Assisténcia Social §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI -g_
Recursos Proprios <
B>
937 21/12/2020 30/12/2020 08.122.0804.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 630,00 % -
X
941 21/12/2020 30/12/2020 08.122.0804.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.260,00 g >
w O
938 21/12/2020 30/12/2020 08.122.0804.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.928,09 g O
939 21/12/2020 30/12/2020 08.122.0804.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.640,11 Q (83
=N
936 21/12/2020 30/12/2020 08.122.0804.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.643,04 < %
2 0
940 21/12/2020 30/12/2020 08.122.0804.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.429,56 g_ o)
Q m
942 21/12/2020 30/12/2020 08.122.0804.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 19.090,64 % mn
948 30/12/2020 30/12/2020 08.122.0804.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 12.938,00 % g
O
Subtotal do Recursos Préprios 46.559,44 0,@0"
-
FUNDO MUNICIPAL DO DIREIT( g
M,
Recursos Proprios '§ g
Outras Fontes 5 02/01/2018 30/05/2018 08.243.0801.2344.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - COMI g %
m
Outras Fontes 92 29/05/2018 29/05/2018 08.243.0801.2344.0000 | FUNDO DO DIREITO DA CRIAN( 9_\0 8
Outras Fontes 51 31/01/2020 29/12/2020 08.243.0801.2344.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.701,00 i a
Outras Fontes 50 31/01/2020 29/12/2020 08.243.0801.2347.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5.320,00 § E
©
Outras Fontes 415 29/12/2020 29/12/2020 08.243.0801.2344.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.190,00 %_
o
Outras Fontes 417 30/12/2020 30/12/2020 08.243.0801.2344.0000 | COMPESA 62,67 a
Subtotal do Recursos Préprios 8.273,67 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 54.833,11 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

>0
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2021 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
Classificagao Valor pago R$ 2 §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
13 - Cultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl _(% -g_
Recursos Proprios é\ <
>
119 02/01/2020 07/10/2020 13.122.1301.2281.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 317,00 % -
X
242 02/01/2020 13/07/2020 13.392.1302.2278.0000 | VIRTUOSI SOCIEDADE ARTISTI( 70.000,00 g >
w O
184 02/01/2020 20/10/2020 13.122.1301.2281.0000 | COMPESA 890,44 g (@)
165 02/01/2020 26/10/2020 13.122.1301.2281.0000 | CELPE 6.870,43 Q (87
=N
1184 04/07/2020 01/12/2020 13.122.1301.2281.0000 | E ELIAS G DA SILVA 1.913,18 < %
2 0
1241 23/07/2020 21/12/2020 13.122.1301.2281.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.373,51 g_ o)
Q m
1254 23/07/2020 01/12/2020 13.122.1301.2281.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 810,09 % mn
1360 14/08/2020 03/11/2020 13.122.1301.2281.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 396,00 % g
1721 30/10/2020 21/12/2020 13.122.1301.2281.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5.341,54 % g

S
1861 03/11/2020 18/11/2020 13.122.1301.2281.0000 | COMPESA 457,84 E 8
==
Subtotal do Recursos Préprios 88.370,03 0,&0 6‘
£ 5
Subtotal da Funciio 13 - Cultura 88.370,03 0,§0§
-
o O
=5 0
8 >
SAN)
ar-
<
55

E

o

a
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ANEXO VI-A

v

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we asss:

&

g

g

8
g._

Classificagao Valor pago R$ g‘

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g

15 - Urbanismo §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl -g_
Recursos Proprios §—1<>-
182 02/01/2020 29/05/2020 15.451.1501.2261.0000 | COMPESA 2.356,44 2

158 02/01/2020 26/10/2020 15.451.1501.2261.0000 | CELPE 16.738,20 ;g g

557 30/01/2020 21/12/2020 15.451.1501.2261.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.197,20 g 8

639 03/02/2020 11/12/2020 15.452.1503.2264.0000 | VIA AMBIENTAL E SERVICOS S, 759.355,94 Q (87

1088 04/06/2020 09/11/2020 15.451.1501.2261.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 1.081,00 <<C5: %

1111 16/06/2020 07/10/2020 15.451.1501.2261.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 350,00 g 5

1176 02/07/2020 01/12/2020 15.451.1501.2261.0000 | E ELIAS G DA SILVA 5.232,10 % m

1240 23/07/2020 21/12/2020 15.451.1501.2261.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 11.433,33 % g

1257 23/07/2020 01/12/2020 15.451.1501.2261.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 17.328,27 % g

1259 23/07/2020 01/12/2020 15.451.1501.2261.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 45.624,95 E E

1258 23/07/2020 01/12/2020 15.451.1501.2261.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 41.395,59 E g

1341 12/08/2020 11/12/2020 15.451.1501.1215.0000 | CELSO JOSE DA NEVES EPP 64.912,05 E 8

1340 12/08/2020 11/12/2020 15.451.1501.2261.0000 | CELSO JOSE DA NEVES EPP 36.800,71 % E

1352 14/08/2020 08/10/2020 15.451.1501.2261.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 792,00 'g )D>

1381 28/08/2020 21/12/2020 15.451.1501.2261.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 11.906,57 (‘mn" %

2152 21/12/2020 21/12/2020 15.451.1501.2261.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.496,45 § 3<>

Subtotal do Recursos Préprios 1.026.000,80 0%!
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 1.026.000,80 0,00
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ANEXO VI-A

v

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

9]
5]
c
‘E
g2
=23
2 =
it
_ Classificagao Valor pago R$ % g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
20 - Agricultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl _(% -g_
Recursos Proprios é\ <
B>
186 02/01/2020 28/10/2020 20.122.2001.2509.0000 | COMPESA 47.177,32 % -
X
315 02/01/2020 18/11/2020 20.122.2001.2509.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 84,48 g >
w O
166 02/01/2020 26/10/2020 20.122.2001.2509.0000 | CELPE 10.939,13 g (@)
640 03/02/2020 01/12/2020 20.606.2002.2511.0000 | BRADACC SERVICOS DE TERCE 197.559,32 Q (87
=N
1083 02/06/2020 09/11/2020 20.122.2001.2509.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 1.574,00 < %
aQ
1175 02/07/2020 01/12/2020 20.122.2001.2509.0000 | E ELIAS G DA SILVA 1.304,78 g_ g
Q m
1247 23/07/2020 01/12/2020 20.122.2001.2509.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 7.791,52 % mn
1246 23/07/2020 01/12/2020 20.122.2001.2509.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 6.761,79 % g
1354 14/08/2020 08/10/2020 20.122.2001.2509.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 396,00 % g
S
1362 14/08/2020 21/12/2020 20.122.2001.2509.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 14.314,61 E 8
m
1860 03/11/2020 18/11/2020 20.122.2001.2509.0000 | CELPE 11.769,45 E g
1935 26/11/2020 21/12/2020 20.122.2001.2509.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.561,22 E 8
Q
1967 01/12/2020 16/12/2020 20.122.2001.2509.0000 | MARCELO ARAUJO DA SILVA 1.500,00 & E
©
1965 01/12/2020 16/12/2020 20.122.2001.2509.0000 | ROBSON REGINALDO DE OLIVE 1.500,00 'g )D>
[N2)
Subtotal do Recursos Préprios 304.233,62 080 —
==
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 304.233,62 0%0
=N
o




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

> O
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2021 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
23 - Comércio e Servigos g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl _(% -g_
Recursos Proprios %\ <
5>
193 02/01/2020 28/09/2020 23.691.2301.2503.0000 | COMPESA 8.675,79 % -
X
175 02/01/2020 26/10/2020 23.691.2301.2503.0000 | CELPE 17.141,13 g >
w O
311 02/01/2020 03/11/2020 23.691.2301.2503.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 83,01 g O
1064 29/05/2020 21/12/2020 23.691.2301.2503.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.680,34 Q (87
=N
1202 10/07/2020 01/12/2020 23.691.2301.2503.0000 | E ELIAS G DA SILVA 671,80 g %
2 0
1253 23/07/2020 01/12/2020 23.691.2301.2503.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 558,15 g_ o)
Q m
1358 14/08/2020 08/10/2020 23.691.2301.2503.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 396,00 % mn
1718 30/10/2020 21/12/2020 23.691.2301.2503.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.918,63 % g
2155 21/12/2020 21/12/2020 23.691.2301.2503.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.963,01 % g

b4
Subtotal do Recursos Proprios 37.087,86 0@&
=
Subtotal da Fun¢do 23 - Comércio e Servicos 37.087,86 0%09
52
om
o N
=5 0
8 >
SAN®)
ar-
<
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=
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ANEXO VI-A

v

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2021

FUNCAO

NEOP

Data emissao

Data liquidagao

Classificagdo
funcional
programatica

Credor

Valor pago R$

Processado

Nao Processado

28 - Encargos Especiais

PREFEITURA MUNICIPAL DE GI

Recursos Proprios

A/dde/iqinob pd-adyeompy/jsdny wo asso:

2013
2207

12/12/2020
30/12/2020

14/12/2020
30/12/2020

28.846.0000.0010.0000
28.846.0000.0010.0000

VITORIA REGIA DE FREITAS
EMANUEL NUNES BATISTA

1.360,75
25.527,40

NIE] 'ﬂ//\ :Jod gueu} 1B opedisssy oluswnagq

oJ0Qep!

Subtotal do Recursos Préprios

26.888,15

S .
)
IS O

Subtotal da Fun¢io 28 - Encargos Especiais

26.888,15

<>
Bipop
[l @

!

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCiCIOS ANTERIORES
PAGOS NO EXERCIiCIO

4.838.497,25

GRAVATA

terga-feira, 29 de margo de 2022

Ordenador

CONTADOR

VATIS VAS3IWOD OLIT3SOr ‘ONILEI 13D (

P/8PTe617851G-8eT8-Ged -/ a1 T-TSTZ0099 fOIUGUJangp op
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ANEXO VI-B

v

PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
=1
e
3
=
5]
I=
8.
E]
Classificagao Valor Cancelado R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
g B>
999 02/01/2009 02/01/2009 10.122.2100.2300.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 200.000,00 % -
X
999 02/01/2010 02/01/2010 10.122.0021.2300.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GR 1.142.738,82 g >
, w O
999 02/01/2012 02/01/2012 10.122.0021.2300.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 1.241.109,84 g (@)
513 23/03/2015 23/03/2015 10.302.0428.2316.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] Q (83
=N
1260 18/09/2015 18/09/2015 10.302.0428.2316.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS A < %
=%
909 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] g_ g
Q m
902 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] % mn
912 05/11/2015 05/11/2015 10.303.0428.2318.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERVI % g
1205 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS A % g
S
1202 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS A E 8
m
1199 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS A E g
927 05/11/2015 05/11/2015 10.302.0428.2316.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS A E 8
Q
233 02/01/2018 05/01/2018 10.302.1004.2454.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA & E
©
230 02/01/2018 05/01/2018 10.302.1004.2454.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA 'g g
229 02/01/2018 05/01/2018 10.303.1005.2456.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA (‘0-,”" %
- <
312 02/01/2020 10/01/2020 10.122.1002.2300.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL § >
26 02/01/2020 22/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] glé
o
500 02/01/2020 22/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ]
141 02/01/2020 23/12/2020 10.302.1004.1187.0000 | ESPERANCA CONSTRUCOES, Al
62 02/01/2020 22/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
27 02/01/2020 22/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ]
392 02/01/2020 15/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | E ELIAS G DA SILVA
596 02/01/2020 23/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILV




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO VI-B

v

PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
=1
e
3
=
5]
I=
8.
E]
Classificagao Valor Cancelado R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
g B>
107 02/01/2020 22/12/2020 10.301.1003.2542.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | % -
, Y}
29 02/01/2020 22/12/2020 10.305.1008.2463.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | g >
, w O
759 03/02/2020 22/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | g (@)
836 28/02/2020 22/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | IPSEG Q (83
=N
940 01/04/2020 04/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | START ADMINISTRACAO E PAR g %
=%
954 06/04/2020 26/11/2020 10.301.1003.2541.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZE] g_ g
Q m
959 08/04/2020 02/12/2020 10.301.1003.1186.0000 | ESPERANCA CONSTRUCOES, Al % mn
996 17/04/2020 13/11/2020 10.303.1005.2456.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC % g
989 17/04/2020 13/11/2020 10.122.1002.2300.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC % g
S
1008 24/04/2020 03/11/2020 10.302.1004.2454.0000 | H MENDES DA SILVA ASSESSO! E 8
m
1040 04/05/2020 04/11/2020 10.122.1002.2300.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA B E g
1182 10/06/2020 09/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | LGR - ASSESSORIA E CONSULT( E 8
Q
1250 01/07/2020 01/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | LGR - ASSESSORIA E CONSULT( & E
©
1253 01/07/2020 01/12/2020 10.304.1006.2462.0000 | E ELIAS G DA SILVA 'g g
1252 01/07/2020 01/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | E ELIAS G DA SILVA (‘0-,”" %
<
1362 31/07/2020 22/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | IPSEG § >
1374 31/07/2020 01/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | E ELIAS G DA SILVA glé
o
1447 10/08/2020 22/12/2020 10.122.1002.2360.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
1525 11/08/2020 13/11/2020 10.301.1003.2541.0000 | DOMPLAST COMERCIO DE EME
1522 11/08/2020 13/11/2020 10.302.1004.2454.0000 | DOMPLAST COMERCIO DE EME
1713 11/09/2020 18/11/2020 10.302.1004.2454.0000 | CELIA FRANCISCO DE CARVAL
1859 07/10/2020 04/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | MARIA ALEXANDRE DE SOUZA
1858 07/10/2020 04/12/2020 10.305.1008.2463.0000 | MARIA ALEXANDRE DE SOUZA
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ANEXO VI-B

v

PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
=1
e
3
=
5]
I=
8.
E]
Classificagao Valor Cancelado R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
B>
1871 07/10/2020 04/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | MARIA ALEXANDRE DE SOUZA % -
X
1979 30/10/2020 30/11/2020 10.122.1002.2300.0000 | WASTE COLETA DE RESIDUOS | g >
w O
2027 03/11/2020 03/11/2020 10.301.1003.2541.0000 | MARIA FLAVIA K DOS SANTOS g (@)
2013 03/11/2020 04/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILV Q (83
, = Ne]
2139 30/11/2020 22/12/2020 10.301.1003.2542.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | < %
=%
2113 30/11/2020 30/11/2020 10.301.1003.2541.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZE] g_ g
Q m
2173 01/12/2020 01/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE ME % mn
2164 01/12/2020 18/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | NICOLLE HENRIQUES BARRETC( % g
2176 01/12/2020 07/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | H MENDES DA SILVA ASSESSOI % g
] S
2180 01/12/2020 04/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILV E 8
m
2350 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2546.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC E g
2343 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO E 8
Q
2351 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC & E
©
2348 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 'g g
2349 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC (‘0-,”" %
<
2280 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZE] § >
2347 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC glé
o
2286 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA
2255 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MEDICA COMERCIO REPRESEN
2295 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2452.0000 [ HORIZON COMUNICACAO E IN1
2248 16/12/2020 22/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ]
2247 16/12/2020 22/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ]
2259 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MEDICA COMERCIO REPRESEN
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PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
=1
e
3
=
5]
I=
8.
E]
Classificagao Valor Cancelado R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE <
B>
2278 16/12/2020 16/12/2020 10.305.1008.2463.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZE] % -
, Y}
2246 16/12/2020 22/12/2020 10.301.1003.2542.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | g >
w O
2338 16/12/2020 22/12/2020 10.122.1002.2360.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g (@)
2282 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | E ELIAS G DA SILVA Q (83
, = Ne]
2267 16/12/2020 22/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | g %
2 0
2392 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | M P FEIJO MORAES MANUTEN( g_ o
Q m
2393 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | M P FEJO MORAES MANUTEN( % mn
2336 16/12/2020 22/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % g
2333 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUS' % g
S
2284 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | E ELIAS G DA SILVA E 8
m
2342 16/12/2020 16/12/2020 10.303.1005.2456.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE ME E g
2311 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | DISMAP - PRODUTOS PARA A S. E 8
Q
2283 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | E ELIAS G DA SILVA & E
©
2265 16/12/2020 16/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | MEDICA COMERCIO REPRESEN 'g g
2245 16/12/2020 22/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] (‘0-,”" %
<
2287 16/12/2020 28/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | POLO HOSPITALAR LTDA § >
2389 16/12/2020 16/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | LUIZ PAULINO DA SILVA FILHO glé
o
2270 16/12/2020 22/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ]
2292 16/12/2020 22/12/2020 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S(
2319 16/12/2020 22/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | IPSEG
2243 16/12/2020 22/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ]
2418 28/12/2020 30/12/2020 10.122.1002.2360.0000 | ROGERIO ANTONIO FALCAO CC
2419 28/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | EDUARDO ANTONIO BUSTOS V
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Dezembro/2021

A/dde/iq|nobpdadyaiey/fsdi we asss:
A Jod Fuouj eudia opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
B>
2445 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA B % -
Y]
2446 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA B g >
0w O
2434 30/12/2020 30/12/2020 10.305.1008.2463.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA g O
2432 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2544.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA Q (83
2 QO
2454 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | E ELIAS G DA SILVA g %
2 0
2438 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2547.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA g_ o)
o m
2442 30/12/2020 30/12/2020 10.304.1006.2462.0000 | E ELIAS G DA SILVA % mn
2430 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2452.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA % g
2431 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA % g
S
2435 30/12/2020 30/12/2020 10.304.1006.2462.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA E 8
m
2455 30/12/2020 30/12/2020 10.301.1003.2541.0000 | E ELIAS G DA SILVA E g
2433 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2547.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA E 8
Q
2453 30/12/2020 30/12/2020 10.302.1004.2454.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUS & E
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 2.583.848,66 §08
e
Subtotal da Fun¢do 10 - Satide 2.583.848,66 @@
B
Q
o
BN
o
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Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
12 - Educagao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl -g
Recursos Proprios <
B>
1591 18/12/2015 18/12/2015 12.368.0188.2243. PREFEITURA MUNICIPAL DE GE 3.814,28 % -
X
1285 11/10/2017 27/12/2017 12.361.0188.2243.0000 | GIOVANNA ALVES MARINHO 1.040,00 g >
w O
157 02/01/2020 26/10/2020 12.361.1201.2243.0000 | CELPE g O
181 02/01/2020 28/10/2020 12.361.1201.2243.0000 | COMPESA Q (83
=N
330 02/01/2020 22/12/2020 12.361.1203.2297.0000 | COMPESA g %
2 0
329 02/01/2020 22/12/2020 12.361.1203.2297.0000 | CELPE 8_ o)
Q m
314 02/01/2020 19/11/2020 12.361.1201.2243.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A % mn
537 30/01/2020 21/12/2020 12.361.1203.2297.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % g
543 30/01/2020 21/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % g
S
535 30/01/2020 21/12/2020 12.361.1203.2297.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU E 8
m
539 30/01/2020 21/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU E g
766 17/02/2020 21/12/2020 12.361.1203.2296.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU E 8
Q
791 19/02/2020 07/10/2020 12.361.1201.2243.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M & E
©
875 05/03/2020 23/12/2020 12.361.1203.1179.0000 | A3T - CONSTRUCAO E INCORPC 154.532,79 'g g
1046 20/05/2020 20/11/2020 12.361.1203.2231.0000 | ADRIANO C DE SOUZA E CIA L1 (‘mn" %
<
1051 25/05/2020 09/12/2020 12.361.1203.2231.0000 | MARCELO TADEU VALOIS E SIL § >
1098 10/06/2020 01/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | LGR - ASSESSORIA E CONSULT( glé
o
1262 23/07/2020 01/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA
1260 23/07/2020 01/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA
1261 23/07/2020 01/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA
1384 31/08/2020 21/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
1855 17/11/2020 17/11/2020 12.361.1201.2243.0000 | GRAFICA E EDITORA ALIANCA
1942 26/11/2020 21/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU
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Dezembro/2021

od Fueujes 3 a] opeliissy ojuewndgq

A/dde/iqinob pd-adyeompy/jsdny wo asso:

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagao
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl

Recursos Proprios <
B>
2056 21/12/2020 21/12/2020 12.361.1201.2243.0000 | RENATO LUIS DE OLIVEIRA CA’ % -
X
2117 21/12/2020 21/12/2020 12.361.1203.2297.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g >
w O
2194 23/12/2020 23/12/2020 12.361.1203.1115.0000 | A3T - CONSTRUCAO E INCORPC 61.974,08 g O
2208 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1203.2231.0000 | JOSE DE OLIVEIRA MATOS JUNI Q (87
=N
2216 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1203.2296.0000 | IPSEG g %
2 0
2217 31/12/2020 31/12/2020 12.361.1203.2296.0000 | IPSEG 8_ o)
o T

o
Subtotal do Recursos Préprios 221.361,15 QOE

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 221.361,15

PL8PTe6Y8SIS-ELeT8-Gedy-yaTT-1STZ00pE0
VATIS YAS3IWO0D OLIT3SO[ ‘SN
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2021 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %

b il
it

X Classificagdo Valor Cancelado R$ % §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

- = Q 3
04 - Administragao o) %_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(% 3
Outros Recursos Vinculados (Sario, Edu %\ <
5>

1287 05/01/2015 05/01/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] r'_n

Y]

1286 05/01/2015 05/01/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] >

W)

1808 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] O

1807 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] (87

o

1520 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] %

(@]

1803 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | FR - EMPRESA DE PRODUTOS A o)

m

1806 05/11/2015 05/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] {r'_n

n

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl

PL8PTe68S1SEeT8-Gedy-#ATT-TSTZ00FP |\GR[UWINI0p Op 061poD wess20ep!
VATIS YASINO0D OLITISOC| OMRA L
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Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl -g
Recursos Proprios <
B>
496 03/01/2012 03/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | FERNANDO ALEXANDRE BEZEI 2.000,00 % -
X
227 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GE 22.466,66 g >
w O
990 06/06/2014 06/06/2014 04.122.0020.2202.0000 | UNIVERSO DISTRIBUIDORA DE 2.170,48 g O
965 13/03/2015 13/03/2015 04.122.0020.2202.0000 | CAROATA HOME CENTER LTD/ 165,79 Q (83
=N
1638 07/05/2015 07/05/2015 04.122.0020.2202.0000 | IRMAOS BORGES LIMITADA 10,24 g %
aQ
1736 19/05/2015 19/05/2015 04.122.0020.2202.0000 | CIRCULO DOS TRABALHADORE 3.054,31 8_ g
Q m
1782 01/06/2015 01/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 1.890,00 % m
2008 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 34,50 % g
2010 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 103,50 % g
S
2009 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 138,00 E 8
m
2011 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 138,00 E g
1902 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA JORNAL DO COMMER 782,00 E 8
Q
1986 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 1.350,00 & E
©
1799 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 1.890,00 'g g
1896 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GLOBAL HOUSE LTDA ME 89.790,00 (‘mn" %
<
1794 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | IRMAOS BORGES LIMITADA 4.370,93 § >
1806 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | IRMAOS BORGES LIMITADA 776,20 glé
o
1808 11/06/2015 11/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | CAROATA HOME CENTER LTD/ 997,60
2013 12/06/2015 12/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 207,00
2017 16/06/2015 16/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 6.415,60
986 20/06/2015 20/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | UNIVERSO DISTRIBUIDORA DE 2.190,00
2064 29/06/2015 29/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 1.350,00
2080 29/06/2015 29/06/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 1.350,00
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Dezembro/2021

A/dda/iq |nofBd-agya01e//jsdnly ‘we assa:

9]
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl -g
Recursos Proprios <
B>
2102 01/07/2015 01/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 1.350,00 % -
X
2104 01/07/2015 01/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 1.890,00 g >
w O
2148 06/07/2015 06/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 69,00 g O
2163 06/07/2015 06/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | CAROATA HOME CENTER LTD/ 893,20 Q (83
=N
2233 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 1.350,00 g %
aQ
2235 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 1.350,00 8_ g
Q m
2236 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 1.350,00 % m
2232 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 2.700,00 % g
2240 08/07/2015 08/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | COMPANHIA EDITORA DE PERM 9.625,00 % g
S
2315 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMA 260,00 E 8
m
2312 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMA 339,00 E g
2314 17/07/2015 17/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMA 449,30 E 8
Q
2321 22/07/2015 22/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 2.700,00 & E
©
2322 27/07/2015 27/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 1.350,00 'g g
2331 30/07/2015 30/07/2015 04.122.0020.2202.0000 | 1 IGREJA BATISTA DE GRAVAT. 9.163,00 (‘mn" %
<
2372 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMA 60,00 § >
2395 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 1.350,00 glé
o
2396 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 1.350,00
2380 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMA 61,90
2381 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMA 1.299,90
2422 07/08/2015 07/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | GLOBAL HOUSE LTDA ME 90.064,40
2438 10/08/2015 10/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 1.350,00
2439 10/08/2015 10/08/2015 04.122.0020.2202.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 1.350,00
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9]
5]
c
3
=
5]
I=
8.
E]
X Classificagao Valor Cancelado R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl -g
Recursos Proprios <
B>
2423 01/09/2015 01/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GLOBAL HOUSE LTDA ME 115.172,00 % -
X
2500 02/09/2015 02/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMA 409,90 g >
w O
2503 03/09/2015 03/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] 2.467,29 g O
2504 03/09/2015 03/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV] 30,60 Q (83
=N
2019 10/09/2015 10/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 903,00 g %
aQ
2018 10/09/2015 10/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 1.333,00 8_ g
Q m
2020 10/09/2015 10/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 821,30 % mn
2633 20/10/2015 20/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | LIVRARIA & PAPELARIA CASA 1 1.229,00 % g
2672 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 481,60 % g
S
2671 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 589,10 E 8
m
2673 03/11/2015 03/11/2015 04.122.0020.2202.0000 | GRAVATA GAS LTDA - ME 696,60 E g
38 26/02/2016 26/02/2016 04.122.0020.2202.0000 | FOLHA PENSAO ESPECIAL 9.300,40 E 8
Q
12 18/03/2016 18/03/2016 04.122.0020.2202.0000 | FOLHA - EFETIVOS E COMISSIO 12.541,76 & E
©
33 18/03/2016 18/03/2016 04.122.0020.2202.0000 | FOLHA - EFETIVOS E COMISSIO 3.776,54 'g g
31 25/05/2016 25/05/2016 04.122.0020.2202.0000 | FOLHA - EFETIVOS E COMISSIO 1.294,85 (‘mn" %
<
257 01/06/2016 01/06/2016 04.122.0020.2202.0000 | FESTAS E FESTAS PAULO BUFF] 2.232,50 § >
445 03/11/2016 03/11/2016 04.122.0020.2202.0000 | JOSILENE CREMILDA DA PAZ 737,70 glé
o
564 30/11/2016 30/11/2016 04.122.0020.2202.0000 | BOA V LOCADORA DE VEICULC 1.491,20
584 02/12/2016 02/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | GLOBAL HOUSE LTDA ME 1.426,08
602 19/12/2016 19/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | FOLHA - EFETIVOS E COMISSIO 456,89
613 21/12/2016 21/12/2016 04.122.0020.2202.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 823,58
177 02/01/2020 16/10/2020 04.122.0401.2202.0000 | CELPE
312 02/01/2020 03/11/2020 04.124.0404.2209.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A
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9]
5]
c
3
=
5]
I=
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E]
Classificagao Valor Cancelado R$ (]
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl -g
Recursos Proprios <
B>
65 02/01/2020 15/12/2020 04.122.0401.2202.0000 | NASSAU VIAGENS E TURISMO I % -
X
171 02/01/2020 16/10/2020 04.122.0405.2519.0000 | CELPE g >
w O
196 02/01/2020 22/12/2020 04.122.0401.2202.0000 | COMPESA g O
155 02/01/2020 26/10/2020 04.122.0408.2218.0000 | CELPE Q (83
=N